

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
A0125000	76,917 h	Oficial 1a soldador	21,12	1.624,49
A012D000	108,136 h	Oficial 1a pintor	20,77	2.245,98
A012F000	119,678 h	Oficial 1a manyà	21,10	2.525,21
A012N000	23,643 h	Oficial 1a d'obra pública	20,77	491,07
A012P000	13,684 h	Oficial 1a jardiner	31,48	430,77
A012P200	5,948 h	Oficial 2a jardiner	29,48	175,35
A0135000	76,917 h	Ajudant soldador	19,45	1.496,04
A013D000	10,636 h	Ajudant pintor	19,38	206,13
A013F000	119,678 h	Ajudant manyà	19,45	2.327,74
A013N000	3,402 h	Ajudant obra pública	19,38	65,93
A013P000	34,874 h	Ajudant jardiner	27,94	974,37
A0140000	11,821 h	Manobre	18,38	217,27
A0150000	52,500 h	Manobre especialista	19,38	1.017,45
Grup A01.....				13.797,80
B0111000	1,115 m3	Aigua	1,88	2,10
Grup B01.....				2,10
B051E201	0,149 t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sac	180,02	26,77
Grup B05.....				26,77
B064300C	7,359 m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima	66,93	492,54
Grup B06.....				492,54
B0710150	1,413 t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de de	37,18	52,52
Grup B07.....				52,52
B44Z5015	5.916,704 kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en pe	1,14	6.745,04
Grup B44.....				6.745,04
B89ZB000	44,318 kg	Esmalt sintètic	11,88	526,50
Grup B89.....				526,50
B8ZAA000	36,163 kg	Imprimació antioxidant	12,82	463,62
Grup B8Z.....				463,62
B97423E1	247,586 u	Peça de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigol	1,80	445,65
Grup B97.....				445,65
BB3MB12F	546,357 m2	Malla d'acer inoxidable de 2 mm de diàmetre i rombe 1000mm.	76,36	41.719,82
BB3Z0001	520,340 m2	Part proporcional d'elements de fixació per a malles i teixits m	3,39	1.763,95
Grup BB3.....				43.483,77
BR341150	0,744 m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subminist	62,81	46,70
BR3P2250	13,209 m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conducti	42,93	567,06
Grup BR3.....				613,76
C1101200	5,000 h	Compressor amb dos martells pneumàtics	17,59	87,95
Grup C11.....				87,95
C1311430	0,008 h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	82,11	0,66
C1313330	8,402 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	57,21	480,68
Grup C13.....				481,33
C1704200	7,807 h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,60	12,49
C170H000	7,500 h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	9,86	73,95
Grup C17.....				86,44
C1RA2500	5,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,41	127,05
Grup C1R.....				127,05
C2005000	0,401 h	Regle vibratori	4,96	1,99
C200P000	71,000 h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	3,51	249,21

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
			Grup C20.....	251,20
TOTAL.....				67.684,05